
Valberedningens förslag
till förbundsstyrelse och
verksamhetsrevisorer 2025
För Elevkongressen 2024



Vidar har under många års tid varit del av Elevernas Riksförbund. Han har lett, dirigerat
och arbetat med ett enormt engagemang för att producera det bästa möjliga
resultatet. 

Vidar har visat prov på ledarskap, inte bara under de senaste två åren som vice
förbundsordförande, men även genom det arbete han har gjort som tillförordnad
Förbundsordförande de senaste månaderna. Under årets många utmaningar har han
lyckats samla förbundsstyrelsen och fortsätta leda arbetet framåt. Han beskriver själv
sin ledarstil som en som bygger på erfarenhet, förståelse och ett starkt engagemang
för organisationens kärnvärden. Rollen som tillförordnad ordförande gör att Vidar har
erfarenhet av samtliga roller inom Förbundsstyrelsen och har därför en unik förståelse
och kunskap om alla de ansvarsområden som finns.

Med allt detta i ryggen nominerar Valberedningen med glädje Vidar Ekman till
Förbundsordförande för Elevernas Riksförbund verksamhetsåren 2025-2026.

Nyval- Förbundsordförande: Vidar Ekman



Under det senaste året har Cecilia tagit Elevernas Riksförbund med storm.
Hon har tagit på sig arbete och visat engagemang som få andra. Genom engagemang,
struktur och driv har hon levererat gång på gång. När vi pratat med personer nära
styrelsen har bedömningen varit följande:

Ni måste ha i åtanke att Cecilia inte är ”vice ordförande-material”, utan ”Ordförande-
material”.

Hon har engagerat ungdomar runt om i hela Sverige och inte minst genom skapandet
och utvecklingen av Lokalföreningen Västernorrland. Hon har erfarenhet av att planera
och leda träffar och valberedningens bild är att Elevernas Riksförbund kommer få
privilegiet att se mycket mer av detta under kommande verksamhetsår. 

Valberedningen nominerar därför Cecilia Samuelsson till vice förbundsordförande för
Elevernas Riksförbund verksamhetsåren 2025-2026.

Nyval- Vice förbundsordförande: Cecilia Samuelsson



Devansh har under sina år i Stockholms lokalförening visat stort driv, engagemang och
en vilja att föra arbetet framåt.

Devansh är en kandidat som länge har, och kommer fortsätta, att gynna hela
Riksförbundet. 

Med erfarenheter från utbildarpoolen och lokalföreningarna nominerar valberedningen,
med stort förtroende Devansh Kashyap till förbundsstyrelseledamot för Elevernas
Riksförbund. 

Nyval- förbundsstyrelseledamot: Devansh Kashyap 



Keti har under flera års tid varit en stabil tillgång för lokalförening Elevernas
Riksförbund Stockholm. Som ordförande för Lokalförening Stockholm har hon lett
lokalföreningen framåt och har god insyn i dess arbete. Att gå över till Riksförbundet är
naturligt och hon kommer passa perfekt som ledamot. Hon har en förmåga att dirigera,
släppa in andra och leverera i processen.

Valberedningen nominerar därför Ketevan Gogoladze till förbundsstyrelseledamot i
Elevernas Riksförbund. 

Nyval- förbundsstyrelseledamot: Keti Gogoladze



Riwan är ett utmärkt tillskott för förbundsstyrelsen. Hans engagemang och driv för att
skapa rättvisa i skolan är tydligt, och han har redan visat prov på ledarskap genom sitt
tidigare arbete som ordförande för elevrådet. Han har en förmåga att lyssna på andra
och ser värdet i att skapa en demokratisk och inkluderande skolmiljö där alla elever får
sina röster hörda. Riwan har en stark vilja att arbeta för förändring och rättvisa, och han
är engagerad i att se till att alla elevers behov och rättigheter tas på allvar 

Valberedningen nominerar därför Riwan Alberkawi till förbundsstyrelseledamot i
Elevernas Riksförbund. 

Nyval- förbundsstyrelseledamot: Riwan Alberkawi



Ida Sörling
förbundsstyrelseledamot

2024-2025

Kerstin Hamnell
förbundsstyrelseledamot

2024-2025

Sittande i förbundsstyrelsen 2024-2025



Till verksamhetsrevisorer för verksamhetsåret 2025 föreslår
valberedningen:

Johan Derefeldt Hellsberg

Under det senaste året har Johan visat prov på sitt stora engagemang
och driv. Med sin erfarenhet som verksamhetsrevisor är han en stor
tillgång till organisationen under verksamhetsåret 2025. 
Valberedningen nominerar därför Johan Derefeldt Hellsberg till
verksamhetsrevisor.

Alve Lycken

Alve är en person med ett stort engagemang för civilsamhället och en
grundlig förståelse för hur ett förtroendeuppdrag ska hanteras och hur
en organisation bör ledas.
Med glädje tar vi emot hans kandidatur och med ett ännu större
förtroende nominerar vi Alve Lycken till verksamhetsrevisor.

Laura Jenczyk

Laura har lång erfarenhet av påverkansarbete och bra insyn i hur
styrelsearbete fungerar. Hon är bra på att läsa av andra människor och
är bra på att uttrycka sina tankar och uppfattningar.
Valberedningen ser henne som ett bra tillskott, och nominerar därför
Laura Jenczyk till verksamhetsrevisor. 

Verksamhetsrevisorer 2025



Val av verksamhetsrevisorer

Valberedningen föreslår Elevrådskongressen
att1 välja Johan Derefeldt Hellsberg till verksamhetsrevisor för år 2025
att2 välja Alve Lycken till verksamhetsrevisor för år 2025
att3 välja Laura Jenczyk till verksamhetsrevisor för år 2025
att4 välja Johan Derefeldt Hellsberg till sammankallande för
verksamhetsrevisorerna för år 2025

Fastställande av styrelsens storlek, antal ledamöter, samt
antal Vice förbundsordförande i förbundsstyrelsen

Valberedningen föreslår Elevrådskongressen
att 1 fastställa förbundsstyrelsens storlek till 7 personer
att 2 fastställa antalet ledamöter i förbundsstyrelsen 2025 till 5 stycken
att 3 fastställa antalet vice förbundsordföranden i förbundsstyrelsen 2025 till 1
styck

Fastställande av presidiets arvodering

Valberedningen föreslår Elevrådskongressen
att 1 ge styrelsen rätt att fördela 70% av 2025 års prisbasbelopp per
kalendermånad för arvodering av presidiet

Val av Förbundsordförande

Valberedningen föreslår Elevrådskongressen
att 1 välja Vidar Ekman till förbundsordförande för 2025 och 2026

Val av Vice förbundsordförande

Valberedningen föreslår Elevrådskongressen
att 1 välja Cecilia Samuelsson till vice förbundsordförande för 2025 och 2026



Val av Förbundsstyrelseledamöter

Valberedningen föreslår Elevrådskongressen
att 1 välja Devansh Kashyap, Ketevan Gogoladze och Riwan Alberkawi till
styrelseledamöter
att 2 välja Devansh Kashyap till styrelseledamot för året 2025
att 3 välja Ketevan Gogoladze och Riwan Alberkawi till styrelseledamöter för
åren 2025 och 2026


